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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE ' 

A d m :  Rr.RF9hitWklw. Tel. aaQO 99P9, Fffi b42 2S516, Wtbsik: w~~&daa.gm.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t8 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kantrollin e 
pasurive, @ detyrimeve financiare ti5 t-3 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?', Lidit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe n6 ligjin m.9529, 
date 1 1.05.2006. 
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funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pik'6s 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

II A u t o r i z o j :  

fedjeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhi;nat e paseyruara prej mqe nZ Ra"ti; dokulnent 
jani; t2 vertetu dhe nuk ka* deklaruar asgii; qZ nuk ishfi; e vJrtef.3. 

. Inspektoratin e Lartg ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergJegjes - lnspektori i PSrgjithsWm i ILDKP-sE, qi5 ti5 verifikojnE i i 5  tk! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vehdit, interesat private dhe dety- 
rim@ financiare, qe ekzistojni5 ne emer dhe p h  llogarine time, ti4 bashkeshortit les dhe tti 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE P W A T E  

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pi'rskl<rna~~i holli'sisht ~~dr) .s l~ imct (shlr\ :~ tlllc pakPsin~r) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen k u  ndodhen. 
monlcntin e kryeyjrs SF vrprimit. vlrrcn ni: Irki. ; I Q ~  nG \alutP qi' pasqyrohet ne dokun~enlacionin c l C  
dispononi, qmin~in c hlrrjrs, nC nlun~rsi:  ti: doksmestc\c ~ I c r P n  qi' keni shtuar apo pakPsuar, pjesen takuese 

" lrtrat qi' zotCrosi I P  qdo l loj  pasnric, ti' pal~~aj tshme dllc tC I~ta,jtsbn~e, likuiditete. te regjistruar use jo ni' rehi'. 
puhliki!. per periedhi'e uga clcklarimi i n~cps~.sbPm tlcri mi' 31  tlhjetor te l i t i t  te tleklarimit. 

I'jrsa 
\ r. I'Crshkri~si i pasurisi' tI11t. h u r i n ~ i  i k r i j i ~ n i t  Vlera me shifra dhr me 1, .... II@ '!4, 

\,.. . . '. . > I r 3 
Nese ky' forinat Esht6 ' i  pamjaituesh&in, vazhdoni 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Emri, Rlbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phbkruani  holliMIht ti? ardhurat pEr vMq nga pap pj& Sh- e t? d h u n v e  t@ 
mrrjn IIZ bordc, komidone e Fda nngazhim e veprlmtrri tjetL @ d e l i  ape na 
k. d e w  t€ udhura permenale, p&. barhkhhartfa/en dht @mil& d&, a p  m r i m i  i 
mrdbor€. PPCcnktonl e&rtlmin e hutitedanit, mintb rpo megur- &rt mC 31 
nktivitetit nga ku Jan€ signmar tl! ardburrf ad-, nr. i rt@&ih% dhjdot  t€ W t  te deklrrlmit 
publik, statusl, objekthi e vqrrlmtorifi d organieatik, funkaimin, (me i h l h  dhe a~ @I€). 
mtyrZm e angarhimit. 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DIKE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kedi, huamanje, detyrirn p& studime etj.) 
q?: ekzistajne brenda dhe jashti5 vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deMarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti! vitit % deklarimit, si dhe detyrimet e l i n h  nga zyrtari gjate vitit 
t6 deklarimit. 
Te dhenat ppP e-mra persmash ndaj tt! cileve keni detyrime finaneiare @. pasqyrahen nl! fleten nr.6, 
piit ti5 nrajtut konfidencialitetin e tyre. 

I'ershkrusni hollPsisht qellimin e d c t y i n ~ i t  finnn- S b n n ~ a  e \hlyrr nga (;,iend,ia I* clet!rin~it tc 
,,i. '11. . rhu~nl;n . totalc 111; leke npu ne valsli;. tlatB~i e tlcklarin~i i ~nl;parshi'rn nil)ctur pa shlyrr deri 
lillin~it dhe ti; rnbarimit ti! det!ri~i~it (n~~l r j i lv i t i ) ,  deri II? 21 dhjctor tP vitit ne 31 tlhjclor 11; \ i t i t  11; 

or. c kontrnt i ;~ clhc i~~tcresin-hare. ti! deklarin~it tlcklarimit 
I'Cr kretlilP hanliarc shu~ncn  totnlc (prinril):rl + : ~ n e  shit'ra dhe I I I ~  fial1;) (rile shifra d h r  rnc i:jalC) 
inf&brrc\ kohi;.roiafit~s~ ( m ~ ~ n i i / \ i t i \  d h r  L k t i  rnltior I ' ~ . i n r i n t t l ~ l i ~ ~ t ~ ~ r ~ ~ <  


